bl

mealxa
popular

.'{// "’

ﬂISSABT[ .’LE

CAMPIONAT AUTO

DUATLO PER EQUIPS
WWW.TRIATLOCV.OR!

TEILV  @fgistia, GhGEO W

popul
wors -

espartsP § Sracte, 8

Il DUATLO MASCARELL PER EQUIPS 2024

Izan Remolina Gargallo ha completado el [ll DUATLO SPRINT MASCARELL PER EQUIPS 2024
disputado el 03 de febrero de 2024 finalizando en la posicion 68

con un tiempo total de 01:00:53

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:19:12
00:38
00:30:29
00:43
00:09:49

Posicién
178

29

Media
03'41"/km

38.38 km/h

03'38"/km




