



## III DUATLÓ MASCARELL PER EQUIPS 2024

Izan Remolina Gargallo ha completado el III DUATLÓ SPRINT MASCARELL PER EQUIPS 2024 disputado el **03 de febrero de 2024** finalizando en la posición 68 con un tiempo total de **01:00:53**

	Tiempo	Posición	Media
<b>Carrera</b>	00:19:12	178	03'41"/km
<b>T1</b>	00:38		
<b>Ciclismo</b>	00:30:29	29	38.38 km/h
<b>T2</b>	00:43		
<b>Carrera</b>	00:09:49	75	03'38"/km